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KEL-ER 16/2 V2A Ramka przepustu

Cena brutto

Cena netto

Opis produktu

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

KEL-ER 16/2 V2A Ramka przepustu kablowego dzielona, sruba nierdzewna

Cena dotyczy 1 sztuki

Numer czesci

EAN

Opak. zbiorcze

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Dtugos¢

Szerokosc

Wysokosé

Wysokos¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat sSruby

Nadaje sie do modutéw

48162.200
4251269311949
10

2

35 mm

120 mm

58 mm

17 mm

17 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)
2 x KT duzy

—  kablowego dzielona, Sruba nierdzewna

102,28 zt

83,15 zt

Dostepny

Na zamoéwienie
1C-48162-200-0000
48162.200

Icotek
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